
Zarządzenie Nr 62/2012
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 6 czerwca 2012 r. w 
sprawie  powołania  komisji  inwentaryzacyjnej  w celu  przeprowadzenia  pełnej  inwentaryzacji  w 
Szkole Podstawowej im. Joanny Skwarczyńskiej w Gardnie Wielkiej.

Na podstawie  art.  26  ust.  4  ustawy z  dnia  29  września  1994 r.  o  rachunkowości  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, 
poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 585,  
Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378) w związku z Uchwałą Nr XXVI/209/2012 Rady Gminy 
Smołdzino  z  dnia  19  kwietnia  2012  r.  w  sprawie  likwidacji  Szkoły  Podstawowej  im.  J. 
Skwarczyńskiej w Gardnie Wielkiej

zarządzam, co następuje:

§ 1.
§  1  Zarządzenia  Nr  51/2012  Wójta  Gminy  Smołdzino  z  dnia  6  czerwca  2012  r.  w  sprawie 
powołania  komisji  inwentaryzacyjnej  w  celu  przeprowadzenia  pełnej  inwentaryzacji  w  Szkole 
Podstawowej im. Joanny Skwarczyńskiej w Gardnie Wielkiej otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Bożenia Osmałek - Przewodnicząca Komisji
2. Katarzyna Popowicz - Członek Komisji
3. Agnieszka Hrywniak - Członek Komisji
4. Magdalena Bysiec – Członek Komisji
5. Joanna Zielińska – Członek Komisji

w celu przeprowadzenia pełnej  inwentaryzacji  wyposażenia i  dokumentacji,  znajdujących się  w  
budynku  Szkoły Podstawowej im. Joanny Skwarczyńskiej w Gardnie Wielkiej przy ul. Mickiewicza  
20 oraz sali gimnastycznej w Gardnie Wielkiej przy Placu Wolności 7.”

§ 2.
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Smołdzino

        mgr Lidia Orłowska - Getler


